
中 央 支 部 発 ２ ８ 第 ５ 号 

平 成 ２ ９ 年 ２ 月  吉 日 

会 員 各 位 

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会 

中  央  支  部 

支 部 長  石 上   均  

（公印省略） 

 

中央支部懇親会「隅田川・お台場クルーズ」ご案内 

 

初春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、支部事業運営の一環である中央支部懇親会として、下記のとおり屋形船による「隅

田川・お台場クルーズ」を開催することになりました。 

本イベントは、支部会員だけでなく、支部会員のご家族、職員の方もご参加頂けます。

揚げたての天ぷらやお刺身などの美味しい料理とお酒、そして船上からの眺めを楽しみな

がら大いに親睦を深めていただきたいと思います。 

年に一度の中央支部単独での懇親事業ですので、ご多用中のところとは存じますが、万

障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 平成 29 年 3 月 15 日（水） 17：45 集合 
 

集合場所 ： 中央区月島 3-32-1 「佃 折本 乗船場」 （西仲橋近く  別紙地図参照） 

都営大江戸線「勝どき駅」Ａ１出口より徒歩 3 分 

東京メトロ有楽町線・都営大江戸線「月島駅」10 番出口より徒歩 5 分 

※ 当日は月島区民館にて中央支部研修会が予定されています。研修会に

引き続いて懇親会にご参加の方は、厚生委員が徒歩 10 分弱の乗船場ま

でご案内致します。 

 

行 程 ： 17：45  集 合  ～ 乗 船 

       18：00 出 航 

              お台場、東京スカイツリー等を遊覧しながら 食事、懇親会 

20：30 下 船   現 地 解 散 
 

会 費 ： 6,000円  

会費は、当日集金いたします。なお、3月 10日(金)以降に取消しの場合は、

原則として会費を徴収させて頂きます。 

 

申 込 ： 締切日 2 月 28 日（火）  

※ 申込書に必要事項をご記入の上、メール添付またはＦＡＸにてお申し込

みください。 

 



 

 

中央支部懇親会「隅田川・お台場クルーズ」申込書 
 
 
 
 
 

フリガナ） 

参加者氏名                           （開業・法人会員・勤務） 

 

 

ご家族又は職員） 

フリガナ） 

参加者氏名                                  

 

 

フリガナ） 

参加者氏名                                  

 

 

フリガナ） 

参加者氏名                                  

 
 
 

連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽまたは FAX番号）                                                  

 

当日の緊急連絡先（携帯電話番号）                                                 

 
 
 
 

 

厚生委員長 藤原 宛て 

メ ー ル 送 付 先 ： sr.chuo@human-tech.co.jp  

ファクシミリ送付先 ： ０３-３５４３-６３３８ 

mailto:sr.chuo@human-tech.co.jp

